Администрация Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025                        № 415

О проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в соответствии с региональной программой

капитального ремонта

 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Омской области от
30.12.2013 № 369-п, распоряжением Министерства энергетики и жилищно-
коммунального комплекса Омской области от 29.12.2022  № 308-рп,
руководствуясь Уставом муниципального округа Азовский немецкий
национальный район Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Азовского
немецкого национального района Омской области, собственники
помещений в которых не приняли решение о проведении капитального
ремонта общего имущества, согласно приложение к настоящему
постановлению.

2. В течение трех дней с момента подписания направить копию
настоящего постановления в Региональный фонд  капитального ремонта
многоквартирных домов.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте
http://azov.omskportal.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области Бережного А.А.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                Д.И. Дизер

приложение к постановлению
Администрации Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области
от   19.06.2025 № 415

Перечень

многоквартирных  домов, расположенных на территории Азовского
немецкого национального района Омской области, собственники

помещений в которых на приняли решение о проведении капитального
ремонта общего имущества

№

Адрес многоквартирного дома (далее -
МКД)

Плановый год
проведения капитального

ремонта общего
имущества МКД

1 с. Азово, бул. Дружбы, д. 16 2025
2 с. Азово, бул. Дружбы, д. 20 2025
3 с. Азово, бул. Дружбы, д. 22 2025
4 с. Азово, бул. Дружбы, д. 28 2025
5 с. Азово, ул. Российская, д. 34 2025
6 с. Азово, ул. Российская, д. 39 2025
7 с. Азово, ул. Российская, д. 41 2025
8 с. Азово, ул. Российская, д. 41А 2025
9 с. Азово, ул. Российская, д. 41Б 2025
10 с. Азово, ул. Российская, д. 43 2025
11 с. Азово, ул. Российская, д. 43Б 2025
12 с. Азово, ул. Российская, д. 43Г 2025
13 с. Сосновка, пер. Молодежный, д. 11 2025